
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0033 東京都中央区新川 1 丁目 17 番 25 号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                         URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

「バリシップ 2023」出展のご報告 

 

展示会名 ： バリシップ 2023 

開催日時 ： 2023年 5 月 25 日(木)～27 日(土)  

場所 ： テクスポート今治・旧今治コンピュータカレッジ・フジグラン今治 

展示物 ： 油水分離器「PURELIO」、騒音防止装置「消音体感デモ機」 

 

2023 年 5 月 25 日（木）~27 日（土）の 3 日間、世界でも有数の海事都市である愛媛県今治市で開催

された西日本最大の国際海事展『バリシップ 2023』に出展致しました。 

 

本展示会は 2019 年まで 2 年に 1 回開催されておりましたが、2021 年は新型コロナウイルス流行の影

響により中止となり、今回の「バリシップ 2023」は 4年ぶりの開催となりました。国内外から 350社

を超える出展社が参加し、3 日間で延べ 11,977人 (速報値, 主催者側発表) の方がご来場されました。 

 

弊社ブースでは、油水分離器「PURELIO」、騒音防止装置「消音体感デモ機」の 2 点を展示いたしま

した。ご来場頂いたお客様からは、製品に関するご感想やご質問を多数賜り、3 日間を通じて大盛況

のうちに終了する事ができました。特に、最終日は、地元の方々が多数ご来場され、弊社及び弊社製

品に対しご関心を持って頂く良い機会となりました。 

 

最後になりましたが、ご来場頂いたお客様、並びにご協力頂いた関係者の方々に厚く御礼を申し 

上げます。これからもお客様のニーズにお応えできる技術・製品づくりに努めてまいりますので、 

今後とも一層のご愛顧を宜しくお願い致します。 

以上 


